



Smørum Kabelnet holder ordinær generalforsamling  
**Torsdag d. 22. februar 2007 kl. 19.30**  
i Kulturhuset, Flodvej

Dagsorden ifølge **vedtægterne**

## **§ 8.**

Dagsorden

For den ordinære generalforsamling  
gælder mindst følgende dagsorden:

1. Valg af dirigent.
2. Bestyrelsens beretning om foreningens virksomhed.
3. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse.
4. Indkomne forslag.
5. Godkendelse af budget og kontingent.
6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter.
7. Valg af revisor og revisorsuppleant.
8. Eventuelt.

I nærværende omdelte dokument indgår bestyrelsens beretning, regnskab for 2006, budget for 2007 samt de forslag som er fremkommet inden det gik i trykken.

Se for opdateret information på  
Informationskanalen og [www.smorumnet.dk](http://www.smorumnet.dk)



## Smørum Kabelnet

### Bestyrelsens beretning for året 2006

I 2006 har Smørum Kabelnet kørt med en fornuftig og stabil drift med relativt få fejlmeldinger.

I takt med fremkomsten af nye Tv-kanaler, har bestyrelsen i samarbejde med vores service-firma formået at kunne præsentere disse på premiere datoen.

I april måned startede det nye jordbaserede, digitale sendenet, der giver alle i Danmark mulighed for at modtage digitale signaler – de såkaldte DVB-T-signaler - i første omgang med tv-kanalerne DR1, DR2, TV 2 og TV 2-regionerne. Alt, hvad det kræver, er en dekoder og en antenne. Smørum Kabelnets medlemmer er dog sluppet for at skulle anskaffe antenner til dette, for vi har lagt DVB-T-signalerne ud i nettet, men der kræves dog stadig en DVB-T-dekoder for at kunne se signalerne. DVB-T-dekoderne var i starten ret dyre, omkring 1.000 kr. for en standard dekoder, men disse er i løbet af året faldet til omkring 500 – 600 kr., og de kan købes i de fleste radio-tv forretninger samt i diverse internet-butikker. Vi har hørt fra en del medlemmer med fladskærme, at de oplever et bedre billede med de digitale signaler, men det er ikke sikkert at det opleves af alle. Kanalen TV 2 NEWS gik i luften 1. december, og Smørum Kabelnet var med fra starten. Smørum Kabelnets medlemmer har siden kunne følge kanalen, og afstemningen på generalforsamlingen vil afgøre om kanalen får lov at blive i nettet.

Det er faktisk billigt at være medlem af Smørum Kabelnet. Sammenlignet med andre foreninger med nogenlunde samme programudbud, hvor den store pakke i 2006 typisk har kostet et sted mellem kr. 2.000 og 2.500, kostede den store pakke i Smørum Kabelnet kr. 1620. Smørum Kabelnet har en sund økonomi, og vi er ikke som mange andre foreninger belastet af gæld i forbindelse med udbygning og opgradering af vores net.

Vi har stadig 2 Internetleverandører, og bestyrelsen har kunnet se, at det har været sundt med lidt konkurrence leverandørerne imellem på de tilbudte ydelser og priser. De to leverandører bidrager også økonomisk til vedligeholdelse af nettet, hvilket er medvirkende til at holde medlemmernes kontingent på et fornuftigt leje.

Efter at Canal Digital overtog servicen af vores anlæg for ca. et år siden, oplevede vi i starten et højt serviceniveau og stor stabilitet. Det sidste halve år har der på grund af udskiftning af medarbejdere været lidt problemer med kontinuiteten, men Canal Digital har lovet at rette op på dette nu.

### Programmer

På sidste års generalforsamling, blev der stemt om og vedtaget et forslag hvor TV2 Charlie blev erstattet med Disney Channel. Efterfølgende var der blandt mange medlemmer stor utilfredshed med dette, og da tilstrækkelig mange efter en underskriftsindsamling klagede over dette, besluttede bestyrelsen på baggrund af økonomisk mulighed for dette, at sætte TV2 Charlie på anlægget igen, i stedet for at indkalde til ekstraordinær generalforsamling kun omkring dette emne.

Der blev afholdt vejledende programafstemning i forbindelse med Vågen By arrangementet i slutningen af august måned, og afstemningen understøttede beslutningen omkring TV2 Charlie, da denne kanal kom ind på en 7. plads. Afstemningen viste også pæn interesse for den nye TV2 nyhedskanal og TV2 Film, og bestyrelsen besluttede at sætte disse to kanaler på anlægget som prøvekanaler inden generalforsamlingen i 2007, hvor disse kanaler kommer til afstemning som tilbud i den store pakke. TV2 News kom på anlægget den 1. december, og TV2 Film blev lige som sidste år prøvekanal fra årsskiftet. Af andre prøvekanaler i løbet af året kan nævnes Viasat History og Viasat Explorer.

Den vejledende afstemning gav efter bestyrelsens opfattelse ikke høje stemmetal til andre kanaler som ikke i forvejen er i kanaludbudet, og som berettigede til ændringer i dette.

Det står dog medlemmerne frit for at stille forslag om andre prøvekanaler, samt at stille forslag om andre kanaler i programudbudet i forbindelse med generalforsamlingen. MTG gruppen, som står bag Viasats sportskanaler og TV 2 har indgået et samarbejde om nye sportskanaler. Det betyder at Viasat Sport 1 + 2 +3 i marts 2007 bliver erstattet af TV2 Sport og TV2 Sport Extra, hvis dette bliver godkendt af konkurrencemyndighederne. I første omgang bliver det muligt for antenneforeninger at vise TV2 Sport, men ikke TV2 Sport Extra, da denne kanal vil kræve settop-bokse og speciel afregning med kanalleverandør. Bestyrelsen har valgt at lade generalforsamlingen afgøre om vi skal have TV2 Sport på anlægget fra 1. marts. TV2 Sport er en rimelig dyr kanal og koster

300 kr. per medlem om året. Da Viasats sportskanaler udgår, bliver prisforskellen kr. 210.

Forslag til generalforsamlingen som er kendt i skrivende stund er vedlagt beretningen.

Der har været prisstigninger på 4-5 af betalingsprogrammerne, og det medfører i 2007 en stigning i prisen for den store pakke på ca. 300 kr. alene på grund af dette. Hvis generalforsamlingen beslutter at TV2 News (150 kr.) og/eller TV2 Film (75 kr.) og/eller TV2 Sport (210 kr.) skal indgå i den store programpakke, vil dette medføre en yderligere stigning, men kun for den store pakke.

### **Radio kanaler**

Radio100soft blev i november 2006 lagt på nettet på frekvensen 93,5 Mhz, og her i starten af februar 2007 er den nye TV2 Radio kommet til på frekvensen 91,10 Mhz.

Information om Radio100soft kan ses på Internetadressen <http://radio100soft.dk/>

Information om TV2 Radio kan ses på Internetadressen <http://radio.tv2.dk/>

### **Internet produktet**

Den første af vores Internet leverandører, A+ Arrownet, har i 2006 opgraderet deres centrale udstyr i vores hovedstation til ny model med større kapacitet, og er herefter gået over til Docsis 2.0 protokol. Det har for hovedparten af A+ kunderne betydet en bedre kvalitet i deres forbindelser, dog har flere med gamle modems oplevet at forbindelsen af og til falder ud. A+ udskifter uden beregning gamle modems, hvis man har dette problem.

Vores Internet leverandør nummer to, Canal Digital, har ikke været ret synlige i 2006, men de er nu på vej med nye tilbud til Smørum Kabelnets medlemmer. Du har måske allerede modtaget det nyeste tilbud, som sendes ud til alle medlemmer.

## **Telefoni**

Begge vore Internet leverandører tilbyder IP telefoni. Du kan se links til både A+ Arrownet og Canal Digital på vores hjemmeside [www.smorumnet.dk](http://www.smorumnet.dk).

## **Information**

Smørum Kabelnets nye hjemmeside [www.smorumnet.dk](http://www.smorumnet.dk) er kommet på plads med et nyt og mere overskueligt design. Hjemmesiden indeholder også et forum, hvor medlemmerne har mulighed for meningsudveksling.

Vi kan se, at vores nye Infokanal, hvor informationerne indtastes via et web-baseret system, bliver benyttet af andre end Smørum Kabelnet. Arrangører af kultur- og sportsbegivenheder har fået adgang til systemet og har på en nem måde fået informeret om deres arrangementer.

Decideret reklame for produkter mv. tillades kun i meget begrænset omfang, og skal aftales med firmaet Info-Tech ([www.info-tech.dk](http://www.info-tech.dk)), som har markedsførings-rettighederne til det kommercielle indhold, som maksimalt må udgøre 4 sider af samtlige de informations-sider der vises løbende.

## **Digitale kanaler**

Vi tilbyder i dag digitale TV signaler via vores aftale med Canal Digital gennem levering af pakken Vision Digital ([www.vision-digital.dk](http://www.vision-digital.dk)).

Canal Digital er på vej med flere nyheder indenfor de digitale kanaler, og vi håber at Smørum Kabelnet inden udgangen af 2007 får mulighed for at tilbyde en pakke fra Canal Digital som udsendes i High Definition (HD)-kvalitet. Bestyrelsen har fået demonstreret prototyper på de settop bokse, der skal bruges for at kunne vise disse signaler, og vi kan kun sige, at der er noget at glæde sig til. Billederne er utroligt flotte og nuancerige på de fladskærme, som kan vise HD-signaler.

Ud over de digitale danske programmer, DR1, DR2 og TV2, som kan modtages via DVB-T-dekoder, kan man også finde et antal svenske kanaler.

## **Nye medlemmer**

Vi er glade for at kunne sige velkommen til de nye medlemmer fra Askebjerggård og fra Kongemosen, som er to nybyggede områder. Flere nye områder er på vej, men de ikke helt på plads endnu.

## **Fremtiden**

HDTV (High Definition TV) med betydeligt bedre billedkvalitet er ønsket og ventet af mange af vores medlemmer, som har investeret i dyre fladskærme. Desværre er programleverandørerne endnu ikke helt klar med udstyret, men det ser nu ud til at være tættere på, måske allerede i 2007.

Fiber-to-the-home – Smørum Kabelnet etablerer ikke på nuværende tidspunkt fiber til den enkelte husstand. Vi anvender fiber kabler på lange stræk i forsyningsnettet så vi minimerer brugen af forstærkere i nettet og derved undgår forringelse af signalet.

Nettet - Vi forventer at have den nødvendige kapacitet til Internet samt distribution af TV

og radio signaler både analogt og digitalt. Der er planlagt 3 ø-opdelinger for at forbedre signalkvaliteten til både Internet og TV. De to nedlægninger af fiberkabler i Nødde-lunden samt i Rytterkær er allerede udført, og desuden vil området Åkandehaven, Asters-haven, Kirsebærvangen, og Georginehaven vil blive delt i 2 øer i løbet af foråret.

Hovedstation – Det kniber efterhånden så meget med pladsen i vores antennehus, at det er svært at få plads til nyt udstyr samt at servicere det bestående. Bestyrelsen må overveje en ny løsning, enten en tilbygning eller et ny hus/teknikcontainer. I øjeblikket indhentes tilbud på at få løst dette problem.

### Kommende periodes fokusområder

I den nærmeste fremtid skal Smørum Kabelnet fokusere på:

- Følge op på servicen fra vores leverandører
- Forbedre og opretholde høj driftsstabilitet i nettet

- Følge med i udviklingen på teknologi og marked og vurdere nye muligheder
- Udskiftning af kabler i mindre omfang i forbindelse med konstaterede kabelfejl
- Få renoveret vores hovedstation, så vi kan få ordentlig plads til udstyr og servicering af dette
- Forbedre informationsniveauet til vores medlemmer
- Vurdere tilbud om andre ydelser i vores net

Det er bestyrelsens håb at alle har oplevet en stabil driftsperiode uden mange fejl og afbryd-elser og at det må fortsætte sådan i næste periode.

**Information - om programmer, driftsstatus og kontakter kan findes på vores hjemmeside [www.smorumnet.dk](http://www.smorumnet.dk)**



<b>SMØRUM KABELNET - RESULTATOPGØRELSE 2006</b>
---

<u>Note</u>		<u>Realiseret</u>	<u>Budget</u>
	<b>Indtægter</b>		
	Kontingenter	2.677.131,54	2.640.175,42
	Signalsalg - Æblevangen	52.956,25	52.500,00
	Lejeindtægter	186.000,00	175.000,00
	Tilslutningsafgifter	31.200,00	25.000,00
		<u>2.947.287,79</u>	<u>2.892.675,42</u>
	Renteindtægter	43.593,57	20.000,00
		<u>2.990.881,36</u>	<u>2.912.675,42</u>
1	Øvrige indtægter	9.216,00	-
	<b>Indtægter i alt</b>	<b><u>3.000.097,36</u></b>	<b><u>2.912.675,42</u></b>
	<b>Omkostninger</b>		
2	Programkøb	2.385.557,55	2.187.803,66
3	Antennedrift	214.100,80	218.000,00
4	Bestyrelse	12.760,03	30.000,00
	Bestyrelses honorar	49.200,00	50.000,00
	Konsulenthonorar	-	25.000,00
5	Foreningsmøder	21.008,95	20.000,00
6	Foreninger	27.167,50	28.000,00
7	Kontorhold	16.602,02	9.000,00
8	Renter og Gebyrer	13.631,08	21.000,00
9	Udbygningsomkostninger	102.814,00	175.000,00
10	Øvrige omkostninger	38.716,45	30.000,00
		<u>2.881.558,38</u>	<u>2.793.803,66</u>
	<b>Omkostninger i alt</b>	<b><u>2.881.558,38</u></b>	<b><u>2.793.803,66</u></b>
	<b>Årets resultat - overført til henlæggelser</b>	<b><u>118.538,98</u></b>	<b><u>118.871,76</u></b>



<b>SMØRUM KABELNET - BALANCE PR. 31. DECEMBER 2006</b>
--

<b>AKTIVER</b>	<b>31-12-2006</b>	<b>31-12-2005</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender hos medlemmer	57.125,00	9.200,00
Andre tilgodehavender	-	-
	<b>57.125,00</b>	<b>9.200,00</b>
<b>Likvider</b>		
Bankkonto	1.609.597,30	1.376.761,29
Kassebeholdning	352,00	276,00
	<b>1.609.949,30</b>	<b>1.377.037,29</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>1.667.074,30</b>	<b>1.386.237,29</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>Kreditorer</b>		
Telenor	-	-
Discovery	-	-
Andre kreditorer	117.530,08	17.435,08
Servicefirma - periodiseret servicekontrakt	-	-
	<b>117.530,08</b>	<b>17.435,08</b>
<b>Moms</b>		
Indgående moms	(124.912,64)	(155.102,82)
Udgående moms	52.500,00	57.905,36
Momsafregning	1.357,77	3,53
	<b>(71.054,87)</b>	<b>(97.193,93)</b>
<b>Copydan</b>		
COPY-Dan fra 2005	(45.349,68)	288,27
COPY-Dan - opkrævet i 2006	575.407,51	484.199,10
COPY-Dan - betalt i 2006	(539.343,54)	(529.837,05)
	<b>(9.285,71)</b>	<b>(45.349,68)</b>
<b>Egenkapital</b>		
Egenkapital pr. 1. januar 2006	1.511.345,82	763.633,90
Årets resultat	118.538,98	747.711,92
Egenkapital pr. 31. december 2006	<b>1.629.884,80</b>	<b>1.511.345,82</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>1.667.074,30</b>	<b>1.386.237,29</b>
Egenkapitalens andel pr. Medlem (2.584)	<b>630,76</b>	<b>607,94</b>



**SMØRUM KABELNET - NOTER TIL ÅRSREGNSKABET**

	<u>Realiseret</u>	<u>Budget</u>
<b>Note 1 - Andre indtægter</b>		
Telenor/Viasat	-	
Øvrige incl. pakkeskift	9.216,00	
	<u>9.216,00</u>	<u>-</u>
<b>Note 2 - Programkøb</b>		
Telenor	1.428.406,24	
TV3/3 <sup>+</sup>	957.151,31	
Discovery	-	
	<u>2.385.557,55</u>	<u>2.187.803,66</u>
<b>Note 3 - Antennedrift</b>		
Serviceaftale	147.200,00	160.000,00
Forsikring	6.897,50	8.000,00
NESA - el	11.041,36	15.000,00
Reparationer	11.737,55	5.000,00
Diverse	37.224,39	30.000,00
	<u>214.100,80</u>	<u>218.000,00</u>
<b>Note 4 - Bestyrelse</b>		
Bestyrelsesmøder	7.491,53	
Udvalgsmøder	641,50	
Kørselsomkostninger	1.739,00	
Bestyrelsessamling	2.888,00	
	<u>12.760,03</u>	<u>30.000,00</u>
<b>Note 5 - Foreningsmøder</b>		
Generalforsamling	6.368,95	10.000,00
Information og omdeling	14.640,00	10.000,00
	<u>21.008,95</u>	<u>20.000,00</u>
<b>Note 6 - Foreninger</b>		
Forenede Danske Antenneforeninger	27.167,50	28.000,00
	<u>27.167,50</u>	<u>28.000,00</u>
<b>Note 7 - Kontorhold</b>		
Porto	1.897,50	2.000,00
Kontorartikler	1.954,52	2.000,00
Udbringning/omdeling	12.750,00	5.000,00
	<u>16.602,02</u>	<u>9.000,00</u>

**Note 8 - Renter og gebyrer**

Gebyrer - Bank og Giro	950,00	1.000,00
Gebyr - PBS Danmark	12.681,08	20.000,00
	<u>13.631,08</u>	<u>21.000,00</u>

**Note 9 - Udbygningsomkostninger**

Hovedstationsudstyr	97.019,00	
SMA TV - TV2 News	5.795,00	
	<u>102.814,00</u>	<u>175.000,00</u>

**Note 10 - Øvrige omkostninger**

Anskaffelser	16.216,45	10.000,00
Afskrivning på tilgodehavender	4.400,00	5.000,00
Lukninger og genåbninger	12.400,00	15.000,00
Webside	5.700,00	-
	<u>38.716,45</u>	<u>30.000,00</u>

Smørumnedre, den 31. januar 2007

Henrik Dagø  
kasserer

**Revisorpåtegning**

Forstående regnskab er revideret og fundet ioverensstemmelse med de for mig forelagte bilag, ligesom de anførte likvide midler er konstateret tilstede.

Regnskabet viser et retvisende billede af Smørum Kabelnets drift for regnskabsåret 2006.

Smørumnedre, den 31. januar 2007

Mogens Palsbjørn  
revisor

## **Indkomne forslag der pt. er modtaget:**

1. Bestyrelsen anmoder generalforsamlingen at beslutte om TV2 News skal indgå i vores programudbud. TV2 News koster kr. 150 per medlem om året.
2. Bestyrelsen anmoder generalforsamlingen at beslutte om TV2 Film skal indgå i vores programudbud. TV2 Film koster kr. 75 per medlem om året.
3. Bestyrelsen anmoder generalforsamlingen at beslutte om den nye sportskanal, TV2 Sport skal indgå i vores programudbud som erstatning for Viasat Sport 1 + 2 + 3 per 1. marts 2007, hvor disse kanaler forsvinder. Den nye sportskanal koster kr. 300 per medlem om året. Viasat Sport 1 + 2 + 3 kostede til sammenligning kr. 90, altså reelt en stigning på kr. 210 per medlem om året.
4. Annemette Holst Jensen stiller forslag om at:
  - a) BBC World og BBC Prime skal indgå i programudbuddet.  
Pris  $60 + 40 = 100$  kr per medlem om året.
  - b) Alternativt hvis forslag 4a bliver forkastet, at BBC World skal indgå i programudbuddet.  
Pris 40 kr per medlem om året.
  - c) Alternativt hvis forslag 4a og 4b bliver forkastet at BBC Prime skal indgå i programudbuddet.  
Pris 60 kr per medlem om året.

<b>SMØRUM KABELNET - BUDGET 2007 RESULTATOPGØRELSE</b>
--

<u>Note</u>		<u>Realiseret</u>	<u>Budget 2007</u>
	<b>Indtægter</b>		
	Kontingenter	2.677.131,54	3.284.140,74
	Signalsalg - Æblevangen	52.956,25	55.000,00
	Lejeindtægter	186.000,00	180.000,00
	Tilslutningsafgifter	31.200,00	40.000,00
		<u>2.947.287,79</u>	<u>3.559.140,74</u>
	Renteindtægter	43.593,57	45.000,00
		<u>2.990.881,36</u>	<u>3.604.140,74</u>
1	Øvrige indtægter	9.216,00	-
	<b>Indtægter i alt</b>	<b><u>3.000.097,36</u></b>	<b><u>3.604.140,74</u></b>
	<b>Omkostninger</b>		
2	Programkøb	2.385.557,55	2.887.948,80
3	Antennedrift	214.100,80	228.000,00
4	Bestyrelse	12.760,03	30.000,00
	Bestyrelseshonorar	49.200,00	50.000,00
	Konsulenthonorar	-	20.000,00
5	Foreningsmøder	21.008,95	20.000,00
6	Foreninger	27.167,50	30.000,00
7	Kontorhold	16.602,02	9.000,00
8	Renter og Gebyrer	13.631,08	21.000,00
9	Udbygningsomkostninger	102.814,00	200.000,00
10	Øvrige omkostninger	38.716,45	30.000,00
	Henlæggelser		20.000,00
	<b>Omkostninger i alt</b>	<b><u>2.881.558,38</u></b>	<b><u>3.545.948,80</u></b>
	<b>Årets resultat - overført til henlæggelser</b>	<b><u>118.538,98</u></b>	<b><u>58.191,94</u></b>
	<b>Kontingentforslag for 2007</b>		
	Stor pakke		<b><u>1.900,00</u></b>
	Lille pakke		<b><u>425,00</u></b>
	Medlem uden signalforsyning		<b><u>200,00</u></b>

## Bestyrelsen i Smørum Kabelnet:

**Steen Pedersen**, formand, udtrådt af bestyrelsen

**Mikael Schrøder**, næstformand, nu fungerende formand

- IKKE på valg

**Henrik Dagø**, kasserer

- IKKE på valg

**Steen Eget**, daglig drift

- IKKE på valg

**Flemming Jørgensen**, daglig drift/info-kanal

- modtager genvalg

**Leif Nielsen**, teknik/hjemmeside

- IKKE på valg

**Torben Trans Berg**, sekretær

- modtager genvalg

**Carsten Frederiksen**, suppleant, nu indtrådt i bestyrelsen

- modtager genvalg

---

## Radio

Frekvens	Station	Art
89,40 Mhz	DR P1	lands radio
91,10 Mhz	TV2 Radio	lands radio
91,70 Mhz	DR P4 Københavns radio	lands radio
92,60 Mhz	RTL Radio	satelit radio
93,10 Mhz	DR P3	lands radio
93,50 Mhz	Radio 100Soft	lokal radio
95,60 Mhz	Pop FM	lands radio
100,60 Mhz	Radio Ballerup	lokal radio
101,40 Mhz	Radio 100FM	lands radio
103,10 Mhz	DR P2 musik/kultur	lands radio
103,50 Mhz	WDR 4	satelit radio
103,80 Mhz	Radio Jazz m.fl.	lokal radio
104,20 Mhz	DR Klassisk	satelit radio
105,80 Mhz	Klassisk Radio	satelit radio
106,20 Mhz	Yes2day	lokal radio
107,25 Mhz	Sputnik	satelit radio

Oversigten er sidst opdateret 01.02.07

# TV

Program	Kanal	Frekvens	Stereo/TekstTV	Pakke
Digitale tjenester - bl.a. data				lille
DR 1	S9	161,25 Mhz	S / T	lille
DR 2	K5	175,25 Mhz	S / T	lille
TV2 film	K6	182,25 Mhz	S / T	lille
TV 2	K7	189,25 Mhz	S / T	lille
SK - Information	K10	210,25 Mhz	T	lille
Viva	K11	217,25 Mhz	S / T	lille
Sverige TV 1	S11	231,25 Mhz	S / T	lille
Sverige TV 2	S13	245,25 Mhz	S / T	lille
Kanal København	S15	259,25 Mhz	S / T	lille
*Kanal 4	S17	273,25 Mhz	S / T	lille
TV 4	S19	287,25 Mhz	S / T	lille
Digitale kanaler	S21 - S40			dekoder
DVB-T danske kanaler	K21	479,25 Mhz	S / T	digitalt
ZDF	K23	487,25 Mhz	S / T	lille
RTL	K25	503,25 Mhz	S / T	lille
*Prøvekanal pt. TV2 Charlie	K26	511,25 Mhz	S / T	lille
Sat 1	K27	519,25 Mhz	S / T	lille
Prøvekanal pt. TV2 NEWS	K28	527,25 Mhz		lille
TV5 int	K29	535,25 Mhz	S / T	lille
DVB-T svenske kanaler	K30	543,25 Mhz	S / T	digitalt
DVB-T svenske kanaler	K32	559,25 Mhz	S / T	digitalt
Videomaskiner mm	K33 - K40			lille
TV 3	K41	631,25 Mhz	S / T	stor
3+	K42	639,25 Mhz	S	stor
CNN	K43	647,25 Mhz	S / T	stor
**Viasat Sport 1	K44	655,25 Mhz	S	stor
Cartoon/TCM	K45	663,25 Mhz	S / T	stor
Eurosport	K46	671,25 Mhz	S / T	stor
Discovery	K47	679,25 Mhz	S / T	stor
TV2 zulu	K48	687,25 Mhz	S / T	stor
Kanal 5	K49	695,25 Mhz	S / T	stor
**Viasat Sport 2	K50	703,25 Mhz	S	stor
**Viasat Sport 3	K52	719,25 Mhz	S	stor
National Geographic	K54	735,25 Mhz	S / T	stor
Disney channel	K55	743,25 Mhz	S / T	stor
Animal Planet	K56	751,25 Mhz	S / T	stor
The VoiceTV	K57	759,25 Mhz	S	stor
TestKanal (Pilottone)	K68	847,25 Mhz	S / T	stor

Oversigten er sidst opdateret 15.01.07

\* flyttes primo marts 2007. \*\* udgår pr. 1. marts 2007





